
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 22:01

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-moza-radio-p-1283.html

  
LED svítidlo - MOZA - radio

Cena 1 279.59 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1283

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Moderní LED svítidlo společnost Moza Zamel s integrovaným přijímačem tak, že je povoleno bezdrátové ovládání
osvětlení.Provozní rozsah v otevřené, je 40 až 50m.

Má provozní režimy. První ON / OFF - svítí, nebo ne.Druhou možností je žaloba na základě stmívání nebo zjasnění.Třetí
výhodný pro spotřebu energie a pohodlí uživatele - s blanking režimu časovače. Kromě toho, šetrný k životnímu prostředí díky
možnosti pracovat s solárních panelů.

Výrobce předpokládanou životnost světelného zdroje při 40 tisíc. hořící hodin. Osvětlení je určen výhradně pro instalaci v
budově (IP 20 Třída ochrany III).

MOZA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-moza-radio-p-1283.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V , 230V (+ 196.31 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

